



ASL3 NUORO
PG/2025/25569 del 06/08/2025 ore 12.48
Mitt.: GERHÒ S.P.A.
Ass.: SC Provveditorato
Class.: 1



GERHÒ®

AZIENDA SOCIO-SANITARIA LOCALE N.3 NUORO
VIA DE MURTAS 1
IT-08100 NUORO (NU)

Offerta

Numero	Data	N° cliente	Cod. fisc.	Pagina
OFF-ASL-342	30.07.2025	2150715	01620480911	1/2

Spett. Cliente,

in seguito alla Vostra richiesta abbiamo il piacere di sottoporVi la seguente offerta.

Rimaniamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e con l'occasione porgiamo

Articoli	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto %	Importo netto	IVA
0020063	ORA-SHIELD HYGENIC H01415 SALVIETTA CON DIGA GOMMA 50pz	nr 12	19,30 €		231,60 €	22..0
0021381	UNCINI HYGENIC H02701 SYSTEM 9 KIT 9pz	nr 2	76,60 €		153,20 €	22..0
0050228	PREMIUM PINZA ALLARGAGANCI TIPO IVORY 170mm 1pz	nr 2	55,00 €		110,00 €	22..0
0020074	TELAIO DIGA ACCIAIO INOX 3040-1 1pz	nr 2	11,80 €		23,60 €	22..0
0030157	PULP CANAL SEALER 24746 EWT SET	nr 6	54,00 €		324,00 €	04.
0012702	MANIPOLO ABLATORE HW-3H EMS WOODPECKER 1pz	nr 3	70,00 €		210,00 €	22..0
3105477	STRUMENTI MTWO 25/21MM 04 ISO 10 PZ.6	nr 5	54,60 €		273,00 €	22..0
3105478	STRUMENTI MTWO 25/21MM 05 ISO 15 PZ.6	nr 5	54,60 €		273,00 €	22..0
3105479	STRUMENTI MTWO 25/21MM 06 ISO 20 PZ.6	nr 5	54,60 €		273,00 €	22..0
3105480	STRUMENTI MTWO 25/21MM 06 ISO 25 PZ.6	nr 5	54,60 €		273,00 €	22..0
3092238	CONI GUTTA GERHÒ 20 120PZ	nr 2	3,90 €		7,80 €	04.
3092239	CONI GUTTA GERHÒ 25 120PZ	nr 2	3,90 €		7,80 €	04.
3092240	CONI GUTTA GERHÒ 30 120PZ	nr 2	3,90 €		7,80 €	04.
0040544	CONI DI GUTTA MYNOL CON.6% 20 60PZ	nr 1	17,66 €		17,66 €	22..0
0040545	CONI DI GUTTA MYNOL CON.6% 25 60PZ	nr 1	17,66 €		17,66 €	22..0
0040546	CONI DI GUTTA MYNOL CON.6% 30 60PZ	nr 1	17,66 €		17,66 €	22..0
0080320	SPATOLA HEIDEMANN GERHÒ FIG.2 1pz	nr 20	4,25 €		85,00 €	22..0
0120831	ENDOBOX MINI 12 FORI STRUMENTI MANUALI+12 TUBETTI 1pz	nr 1	18,40 €		18,40 €	22..0
0120832	TRAY ENDODONZIA ALLUMINIO 257x116x16mm ARGENTO 1pz	nr 1	31,90 €		17,96 €	22..0
0131401	FRESE DIAM.BUSCH 801 GRANA MEDIA 010 FG 6pz	nr 1	9,52 €		9,52 €	22..0
0131402	FRESE DIAM.BUSCH 801 GRANA MEDIA 012 FG 6pz	nr 1	9,52 €		9,52 €	22..0
0131403	FRESE DIAM.BUSCH 801 GRANA MEDIA 014 FG 6pz	nr 1	13,66 €		9,52 €	22..0

GERHO SPA

VIA NEGRELLI 4
39100 BOLZANO

Tel. 0471/933013
Fax.

annalisa@gerho.it

Codice IVA: IT-02668590215

Cap. sociale: 500.000,00
N. REA: 195808

Offerta

Numero	Data	N° cliente	Cod. fisc.	Pagina
OFF-ASL-342	30.07.2025	2150715	01620480911	2/2

Articoli	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto %	Importo netto	IVA
0131405	FRESE DIAM.BUSCH 801 GRANA MEDIA 018 FG 6pz	nr 1	9,52 €		9,52 €	22..0
3103115	FRESE TUNGSTENO BUSCH FIG.H1SXM 010 RA 6pz	nr 1	17,65 €		17,65 €	22..0
3103116	FRESE TUNGSTENO BUSCH FIG.H1SXM 012 RA 6pz	nr 1	17,65 €		17,65 €	22..0
3103118	FRESE TUNGSTENO BUSCH FIG.H1SXM 016 RA 6pz	nr 1	17,65 €		17,65 €	22..0
3103119	FRESE TUNGSTENO BUSCH FIG.H1SXM 018 RA 6pz	nr 1	17,65 €		17,65 €	22..0

Importo merce	Spese di trasporto	Imponibile	IVA	Importo IVA
2.450,82 €		2.103,42 €	22	462,75 €
Spese	Sconto fattura	347,40 €	4	13,90 €

Cond. pagamento	Causale trasporto	Importo totale
BONIFICO BANCARIO 60 GG DF	VENDITA	
BANCA POPOLARE DI SONDRIO - IT51Q0569611600000002390X67		2.927,47 €

GERHO SPA
VIA NEGRELLI 4
39100 BOLZANO

Tel. 0471/933013
Fax.
annalisa@gerho.it

Codice IVA: IT-02668590215
Cap. sociale: 500.000,00
N. REA: 195808